Администрация городского округа город Первомайск

Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

_____________                                                                                              № ______

Об утверждении Плана проведения мониторинга

правоприменения нормативных правовых актов

администрации городского округа город

Первомайск Нижегородской области на 2021 год

В соответствии с постановлением администрации городского округа город

Первомайск Нижегородской области от 08.02.2019 №172 «Об утверждении

Порядка проведения мониторинга правоприменения нормативных правовых актов

администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области»,

для повышения качества и эффективности принимаемых муниципальных

нормативных правовых актов:

1. Утвердить прилагаемый План проведения мониторинга правоприменения

муниципальных нормативных правовых актов администрации городского округа

город Первомайск Нижегородской области на 2021 год.

2. Управлению правового и информационного обеспечения администрации

городского округа город Первомайск Нижегородской области разместить

настоящее распоряжение на официальном сайте администрации городского округа

город Первомайск Нижегородской области 1maysk.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

управление правового и информационного обеспечения администрации

городского округа город Первомайск Нижегородской области.

Глава местного самоуправления                                                             Е.А.Лебеднова